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دستگیری 3 سنگ انداز به خودروهای مردم 
فرمانده انتظامی شهرستان آق قلا از دستگیری سه نفر از عاملان 

سنگ‌پراکنی به خودروهای عبوری در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ اکبر سجادی بعدازظهر پنج شنبه در گفتگو 
با خبرنگاران اظهار کرد: در پی وقوع چندین مرحله سنگ پرانی به سمت 
کامیون‌ها و سایر خودروهای عبوری در شهرستان آق قلا ، موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان آق قلا افزود: با تلاش مأموران انتظامی، سه متهم 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.وی گفت: 
شهروندان در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از 
طریق سامانه به پلیس اطلاع دهند.سجادی افزود: پلیس اجازه نخواهند داد 
عده‌ای به دنبال برهم زدن نظم و امنیت جامعه باشند و به شدت با آنها برخورد 

خواهد کرد.

توقیف محموله ۲۷ میلیاردی قاچاق
فرمانده انتظامی خوزستان از توقیف یک دستگاه خودروی کامیون 

حامل کالای قاچاق در اندیمشک خبر داد.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی خوزستان در تشریح جزییات توقیف کامیون 
حامل کالای قاچاق در اهواز اظهار کرد: در راستای مقابله با پدیده شوم قاچاق 
کالا و ارز، ماموران ایستگاه ایست و بازرسی پل زال پس از کنترل محورهای 
مواصلاتی موفق به شناسایی و توقیف یک دستگاه کامیون متعلق به یک 

شرکت خصوصی پستی شدند.
وی افزود: در بازرسی از بار خودروی توقیفی یک هزار و ۸۰۴ قلم انواع لوازم 
برقی خانگی، آرایشی و لوازم جانبی موبایل و رایانه فاقد مجوز قانونی و گمرکی 
کشف شد.سردار صالحی با بیان اینکه کارشناسان ارزش بار مکشوفه را ۷۲ 
میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این ارتباط یک نفر پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل 
فراری پس از 2 سال خبر داد و گفت: متهم به دلیل 

اختلافات ملکی دست به جنایت زده بود. 
به گزارش  پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار 
کرد: اواخر سال 1400، با وقوع قتل یک مرد جوان در 
یک دامداری در غرب استان تهران،رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم این پلیس 

قرار گرفت.
وی افزود: بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان در محل 
حادثه حاضر و با جسد مرد جوانی مواجه شدند که هدف 
شلیک گلوله سلاح شکاری قرار گرفته و به قتل رسیده 
بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد قاتل پس از ارتکاب 
جنایت ساح را در دامداری رها کرده و از محل گریخته 
است.این مقام انتظامی عنوان کرد: تحقیقات بیشتر 
کارآگاهان نیز حکایت از آن داشت، قاتل با دایی خود به 
دلیل اختلافات ملکی در دامداری درگیر شده و در جریان 
این نزاع، ناگهان با ساح شکاری دایی خود را هدف 
شلیک گلوله قرار داده است.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ گفت: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان پس 
از 2 سال بررسی‌ متوجه شدند متهم در غرب تهران مخفی 
شده که همین سرنخ کافی بود تا در یک قدمی بازداشت 

مرد جنایتکار قرار بگیرند.
وی افزود: کارآگاهان پس از کشف این سرنخ با هماهنگی‌ 
مقام قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را دریک 
عملیات منسجم بازداشت و به اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ منتقل کردند. گودرزی عنوان کرد: متهم 
پس از انتقال به اداره دهم هدف تحقیقات قرار گرفت 
و صراحتا به جرم خود مبنی بر قتل دایی‌اش با شلیک 
گلوله اعتراف و عنوان کرد به دلیل اختلافات ملکی دست 
به این جنایت زده و پس از ارتکاب جرم 2 سال به طور 
مخفیانه در جنوب ایران زندگی ‌کرده است.رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 

سوی مرجع قصائی متهم برای روشن شدن ابعاد پنهان 
پرونده و تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
مرد شیشه‌ای فقط بخاطر 200 هزار تومان قاتل شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری قاتل 
مرد کارتن خواب در کمتر از 24 ساعت خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی 

ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
اظهار کرد: روز دهم فروردین‌ماه امسال، وقوع قتل یک 
مرد جوان در جنوب تهران به اداره دهم پلیس آگاهی 
گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی زبده 
از کارآگاهان پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد مرد 
حدوداً 28 ساله‌ای کارتن خواب مواجه شدند که از ناحیه 
کمر هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده 
بود.این مقام انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی متوجه 
شدند مقتول با دوست خود به دلیل مسائل مالی درگیر 
شده و در جریان این نزاع با یک ضربه چاقو به قتل 
رسیده است. گودرزی ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی 
با اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی وی را در یک عملیات 
غافلگیرانه در کمتر از 24 ساعت هنگامی که قصد داشت 
تهران را ترک کند، بازداشت کردند.رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت متذکر شد: متهم در تحقیقات ابتدایی به جرم 
قتل دوست خود اعتراف کرد و گفت، در حال مصرف 
شیشه بودیم که مقتول ناگهان 200 هزار تومان از جیب 
من سرقت کرد و قصد داشت تا فرار کند اما من از ناحیه 
کمر یک ضربه چاقو به او زدم، پس از اینکه روی زمین 
افتاد و غرق در خون شد من هم ترسیدم و فرار کردم 
اما خیلی زود بازداشت شدم.گودرزی خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری  از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
3 سارق حرفه ای تجهیزات بیمارستان خبر داد 
و گفت: متهمان به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف 

کردند. 
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پايگاه خبري 
پليس، در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت تجهیزات پزشکی در یکی از بیمارستان‌های 
مرکز شهر تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق 
یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری 109 بهارستان بر 

عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های 
انتظامی مشخصات سارقان را شناسایی کردند افزود: 
تصاویر متهمان به واحدهای گشتی ارائه و ماموران روز 
گذشته در حال گشت زنی در داخل بیمارستان متهمان را 
در حال تردد در یکی از بخش‌های بیمارستان مشاهده و 
در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.این مقام انتظامی 
ادامه داد: در بررسی اولیه از آنها تجهیزات ریز اتاق عمل 
و در بازدید از خودروی متهمان اموالی اعم از کپسول 
اکسیژن و ... مسروقه کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 32 الی 34 ساله در 
تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و سرقت تجهیزات پزشکی 
در بیمارستان طی چند ماه گذشته معترف و اظهار کردند 
تا کنون مرتکب 10 فقره سرقت مشابه شده‌اند.سرهنگ 
گودرزی با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 
احتمالی متهمان در پايان خاطرنشان کرد: پرونده و 

متهمان در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.
انهدام باند سارقان زورگیر 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
2 سارق که با همکاری یکدیگر از شهروندان زورگیری 
می‌کردند خبر داد.  سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو 
با پايگاه خبري پليس، اظهار داشت: در پی مراجعه چندین 
مال باخته به کلانتری 102 پاسداران مبنی بر اخاذی و 
زورگیری تیم زورگیران در محله پاسداران رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار تیمی از 
ماموران کلانتری این محل قرار گرفت و تحقیقات میدانی 
را آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی 
جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهمان را شناسایی 
کردند عنوان کرد: در تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد باند سارقان با دو دستگاه موتورسیکلت با شناسایی 
سوژه مورد نظر و با همراه داشتن ساح سرد اقدام به 
اخاذی از شهروندان به خصوص خانم‌ها می‌کنند که با 
افزایش گشت‌های هدفمند متهمان در یکی از خیابان‌های 
محله رویت شدند. ماموران با مراجعه به متهمان یک 

عملیات منسجم پلیسی پس از یک تعقیب و گریز 
طولانی و شلیک چندین تیر هوایی و چند تیر به لاستیک 
موتورسیکلت 2 نفر از متهمان که قصد حمله به ماموران 
با سلاح سرد را داشتند خلع سلاح و در محل دستگیر 
کردند .رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در بررسی 
اولیه از متهمان 2قبضه ساح سرد و 6 دستگاه گوشی 
تلفن همراه که همان روز سرقت کرده بودند کشف شد 
و مشخص شد موتورسیکلتی که سارقان با آن اقدام به 
سرقت میکنند نیز دارای سابقه سرقت میباشد. و متهمان 
37 ساله در تحقیقات پلیسی به جرم خود و سرقت و 
زورگیری معترف که تا کنون چندین باخته شناسایی شده 
اند .سرهنگ گودرزی در پايان خاطر نشان کرد: تحقیقات 
پلیسی برای شناسایی مال باختگان و جرائم احتمالی 

متهمان ادامه دارد.
کشف 15 فقره سرقت لوازم خودرو 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
سارق حرفه ای محتویات خودرو در حال سرقت خبر داد 

و گفت: متهم به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پايگاه خبري 
پليس اظهار داشت: عملیات کلانتری 210 پایانه شرق در 
حال گشت زنی در محدوده کلانتری به راننده یک دستگاه 
خودروی سواری در حال پرسه زنی در مابین خودروها بود 
مشکوک می‌شوند و خودرو وی را زیر نظر می‌گیرند. وی 
با بیان اینکه متهم از خودرو پیاده و مشغول باز کردن 
درب خودرو پارک شده می‌شود افزود: ماموران سریعا 
وارد عمل شده و طرح مهار سارق را عملیاتی می‌کنند.این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم به محض مشاهده 
ماموران پلیس سوار بر خودرو خود که کمی جلوتر پارک 
شده بود می‌شود ادامه داد: در این عملیات پلیسی خودرو 
متهم متوقف و راننده آن دستگیر می‌شود.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ اضافه کرد: در بررسی اولیه از 
داخل خودرو متهم یک عدد دوربین، تجهیزات کامپیوتر، 
ادکلن، دو دستگاه تلفن همراه و پاوربانک سرقتی و آلات 
و ادوات سرقت از وی کشف و متهم در تحقیقات اولیه به 
15 فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کردند.سرهنگ 
گودرزی با بیان سوابق متهم در امر سرقت و تحمل حبس 
در زندان در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 

کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.
جیب بر مترو حین سرقت دستگیر شد

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 

جیب بری در ایستگاه مترو حین سرقت خبر داد و گفت: 
متهم در تحقیقات اولیه به 20 فقره جیب بری معترف 

شد.
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پايگاه 
خبري پليس اظهار داشت: در پی افزایش سرقت در 
ایستگاه‌های مترو به روش جیب بری موضوع به کلیه 
ماموران مستقر در ایستگاه‌ها اعلام و گشت زنی‌های 
هدفمند برای پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان 

افزایش داده شد.
وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه »مولوی« 
روز گذشته به یک مرد که در حال پرسه زنی بی هدف 
در ایستگاه‌ها بود مشکوک می‌شوند افزود: مراقبت‌های 
ویژه آغاز تا اینکه ماموران متهم را در حال سرقت از 
شهروندی با استفاده از ازدحام جمعیت مشاهده می‌کند 
و سریعا وارد عمل شده و متهم را غافلگیر و دستگیر 
می‌کند.رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 
24 ساله در تحقیقات پلیسی بعمل آمده به جرم خود 
و 20 فقره سرقت به روش جیب بری در ایستگاه‌های 
مترو‌های تهران اعتراف کرد.سرهنگ گودرزی با اشاره به 
اینکه یک دستگاه تلفن همراه سرقتی از متهم کشف شد 
افزود :تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم 
و شناسایی مال باختگان ادامه دارد و متهم بهمراه پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
ثبت 10 فقره زورگیری در غرب تهران

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
سارق زورگیری در غرب تهران و اعتراف وی به 10 فقره 

زورگیری خبر داد. 
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پايگاه 
خبري پليس اظهار داشت: تیم عملیاتی کلانتری 137 
نصر بصورت نامحسوس در حین گشت زنی در سطح 
محدوده بوده که به موتور سیکلتی تکرو مشکوک 

می‌شوند.
این مقام انتظامی به مراقبت‌های ویژه پلیسی از متهم اشاره 
و ادامه داد:  در همین حین موتورسوار از موتورسیکلت 
پیاده و گردنبندی خانمی را قصد زورگیری داشته که خود 
را در مقابل گشت پلیس مشاهده می‌کند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ افزود: متهم با مشاهده ماموران 
به سرعت از محل متواری که پس از مدتی تعقیب و 
گریز موتورسیکلت متوقف و راکب آن دستگیر می‌شود.
وی افزود: در بازرسی اولیه از متهم ابزار آلات مربوط به 

سرقت و سلاح سرد کشف و در ادامه بررسی‌های تکمیلی 
به دست آمد، موتورسیکلت متهم سرقتی بوده و متهم آن 
را در محله مرزداران ربوده است.این مقام انتظامی ابراز 
داشت: با تجمیع پرونده‌های مشابه تاکنون 10 نفر از مال 
باختگان زورگیر را شناسایی کرده اند و متهم که چاره ای 
جز به اعتراف نداشت به 10 فقره زورگیری از شاکیان 

اعتراف کرد.
سرهنگ گودرزی با بیان اینکه تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرایم احتمالی متهم و شناسایی مال باختگان 
ادامه دارد در پایان خاطر نشان کرد: متهم پس از تکمیل 

تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی معرفی شد.
بازداشت شکارچی زنان تهران 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 راکب 
موتورسیکلت که با همکاری یکدیگر از شهروندان 

زورگیری می‌کردند خبر داد.
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با  پايگاه خبري 
پليس، اظهار داشت: در پی مراجعه چندین مال باخته 
به کلانتری 102 پاسداران مبنی بر اخاذی و زورگیری 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار 
تیمی از ماموران کلانتری این محل قرار گرفت و تحقیقات 

میدانی را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های 
انتظامی هویت و مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند 
عنوان کرد: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 2 
سارق با استفاده از دو دستگاه موتورسیکلت با شناسایی 
سوژه مورد نظر و با همراه داشتن ساح سرد اقدام به 
اخاذی از شهروندان به خصوص خانم‌ها می‌کنند که با 
افزایش گشت‌های هدفمند متهمان در یکی از خیابان‌های 
محله رویت شدند.این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران با 
مراجعه به متهمان با یک عملیات منسجم پلیسی پس از 
یک تعقیب و گریز طولانی و شلیک چندین تیر هوایی و 
چند تیر به لاستیک موتورسیکلت متهمان که قصد حمله 
به ماموران با سلاح سرد را داشتند خلع سلاح و در محل 
دستگیر کردند .رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
در بررسی اولیه از متهمان 2قبضه سلاح سرد و 6 دستگاه 
گوشی تلفن همراه که همان روز سرقت کرده بودند کشف 
شد و مشخص شد موتورسیکلتی که سارقان با آن اقدام به 
سرقت میکنند نیز دارای سابقه سرقت می‌باشد. و متهمان 
37 ساله در تحقیقات پلیسی به جرم خود و سرقت و 
زورگیری معترف که تا کنون چندین باخته شناسایی شده 
اند. .سرهنگ گودرزی در پايان خاطر نشان کرد: تحقیقات 
پلیسی برای شناسایی مال باختگان و جرائم احتمالی 

متهمان ادامه دارد.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ 
گفت: یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی در احرای 
طرح موتوریار در خیابان قزوین کشف و راکب وی 
دستگیر شد و در عملیات دیگری 3 سارق زورگیر 

که قصد زورگیری داشتند دستگیر شدند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی اصغر شریفی 
در خصوص این کشف گفت : در ساعت 15 روز پنج شنبه 
گذشته ، تیم‌های منطقه 17 پلیس راهور تهران بزرگ 
مستقر در طرح موتوریار  یکدستگاه موتورسیکلت را 
متوقف می‌نمایند. وی افزود : پس از استعلام و بعد از 

دریافت سوابق موتورسیکلت مشخص می‌شود که این 
موتورسیکلت دارای سابقه سرقتی می‌باشد که بلافاصله از 
فرار راکب که همان سارق بوده جلوگیری و وی را دستگیر 
و تحویل عوامل کلانتری 111 هفت چنار می‌نمایند . وی 
ادامه داد : همچنین در ساعت ساعت 1:45 بامداد دیروز 
در محدوده جنگل سرخه حصار درب شماره 3 فردی 
با سلاح سرد ، شیشه سوپرمارکت را شکسته و قصد 

زورگیری داشته که تیم گشت منطقه 13 پلیس راهور 
تهران بزرگ به موقع درمحل حاضر و سارق را دستگیر 
و با تنظیم صورتجلسه ای وی را تحویل عوامل کلانتری 
می‌ دهند .سرهنگ شریفی اظهار داشت : پلیس راهور 
تهران بزرگ علاوه بیش از پیش و بویژه در این ایام علاوه 
بر انجام ماموریت‌های مرتبط و جدا از ماموریت‌های 
تخصصی روزانه اش و با توجه به شناختی که نسبت به 

دیگر امور انتظامی که در آموزش‌های پی در پی دیده 
است ضمن انجام ماموریت‌های شبانه روزی مرتبط با دیگر 
جرایم نیز برخورد دارد . رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس 
راهور تهران بزرگ در پایان اذعان داشت : شهروندان نیز 
می‌توانند اینگونه موارد را به مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ گزارش و یا به نزدیکترین واحد پلیس اطلاع دهند. 
رانندگان و شهروندان تهرانی مطلع باشند که تیم‌های 
پلیس پایتخت با تلاش و پشتکار و با حضور پر رنگ شبانه 
روزی در جهت ایجاد امنیت و آرامش شهروندان آماده 

خدمت رسانی هستند.

رئیس پلیس فتا استان مازندران از دستگیری 
پسرجوانی که با ترفند »ارسال پیامک با عنوان 
سامانه ثنا قوه قضائیه » اقدام به برداشت غیرمجاز از 
حساب ۴۰ نفر از هموطنان سراسر کشور کرده بود، 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سامع خورشاد در 
تشریح این خبر، گفت: در پی مراجعه چند تن از شهروندان 
به پلیس فتا استان مازندران مبنی بر اینکه پس از دریافت 
پیامکی با عنوان سامانه ثنا و ابلاغ قضایی به درگاه جعلی 
پرداخت هدایت و از آنها کلاهبرداری شد، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی درباره دیگر 
اظهارات شاکیان، افزود: شاکیان با این تصور که اطلاعات 
کارت بانکی خود را در سایت قوه قضائیه ثبت می‌کنند، 
برای ثبت‌نام اقدام کرده بودند و در حالی که درگاه پرداخت 
شبیه سازی شده سایت اصلی بود، قربانیان بدون توجه 
به این موضوع در دام کلاهبردار اینترنتی واقع شدند.

رئیس پلیس فتا استان مازندران، عنوان کرد: کارآگاهان 
طی بررسی‌های انجام شده متوجه شدند که شهروندان 
دیگری نیز به همین شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفتند 
و با توجه به ارائه مستندات توسط شاکیان و با بررسی‌های 

اولیه و اقدامات تخصصی صورت گرفته، مشخص شد متهم 
پرونده پسر جوان ۲۲ ساله ساکن شهراردبیل بود که در 
این خصوص با هماهنگی مقام قضائی نامبرده دستگیر و به 
پلیس فتا مازندران انتقال داده شد.سرهنگ خورشاد ادامه 
داد: متهم پس از سرقت و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی 
افراد، اقدام به خرید و فروش ارزهای دیجیتال می‌کرد؛ این 
مجرم سایبری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد که 
با روبه‌رو شدن ادله دیجیتال لب به سخن گشود و به 
برداشت غیر مجاز ازحساب بانکی۴۰ نفر از هموطنان در 
سطح کشور تا این لحظه اعتراف کرد و مبالغ کلاهبرداری 
شده ۲ میلیارد ریال برآورد شد. وی با اشاره به اینکه ارسال 
هرگونه پیامک با نام سامانه ثنا با شماره تلفن‌های شخصی 
و اپراتورهای مختلف تلفن همراه صرفا شگردی در جهت 
کلاهبرداری افراد سودجو است، از شهروندان خواست که 
به این گونه پیامک‌ها و پیام‌های ارسالی مشابه توجه نکنند.
رئیس پلیس فتا استان مازندران با بیان اینکه هیچ سازمان 
یا ارگان دولتی و خصوصی در هنگام ارسال ابلاغ‌ها به هیچ 
عنوان از طریق خطوط تلفن همراه ارسال پیام نمی‌کند 
و در خواست واریز وجه نقد ندارد؛ به شهروندان توصیه 
کرد که در صورت مواجه شدن با هرگونه پیامک ثبت نام 

و یا ابلاغیه واریز وجه یقین بدانند که این ترفندی برای 
کلاهبرداری است.خورشاد در پایان، خاطرنشان کرد: سایت 
 www.cyberpolice.irپلیس فتا به آدرس الکترونیکی
آماده دریافت گزارش‌های مردمی بوده و همچنین کاربران 

گرامی می‌توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری 
را از این سایت دریافت کنند وشماره تماس ۰۹۶۳۸۰به 
صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان 

در سراسر استان است.

رئیس پلیس آگاهی مازندران از کشف قتل و 
دستگیری سه متهم به قتل و سرقت جواهرات 

پیرزن ۷۰ ساله آملی خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی قیصری با 
اعلام این خبر، اظهار کرد: در پی وقوع قتل فجیع پیرزنی 
۷۰ ساله در شهرستان آمل در تاریخ ۷ اسفندماه سال 
۱۴۰۱ و سرقت جواهرات و اموال قیمتی این زن، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 

گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده پلیس از بازماندگان و اولیای دم مقتول، ماموران 
رد یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس سرقتی از 
شهرستان نور را در صحنه جنایت شناسایی کردند.
قیصری با اشاره به پیچیدگی پرونده قتل از اقدامات فنی 
و تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی در این خصوص، 

خاطرنشان کرد: پس از گذشت کمتر از یک ماه کارآگاهان 
پلیس موفق شدند سه متهم اصلی پرونده را در شهرستان 
آمل و یکی از استان‌های مرکزی کشور شناسایی کردند.

وی با اشاره به هماهنگی قضائی از دستگیری متهمان به 
قتل درعملیات مشترک پلیس آگاهی استان و شهرستان 
آمل در محور هراز خبر داد.قیصری با بیان اینکه بخشی از 

اموال مسروقه شامل یک دستبند و دو قطعه گردنبند طلا 
و مقداری طلاجات کشف شد، گفت: متهمان در تحقیقات 
پلیس به قتل پیرزن با انگیزه سرقت جواهرات و اموال 
قیمتی مقتول اقرار کردند .رئیس پلیس آگاهی مازندران 
همچنین از کشف یک قبضه کلت جنگی و یک قبضه 
ساح شکاری خبر داد و بیان کرد: پرونده متهمان به 
مرجع قضائی تحویل داده شد و موضوع در دست بررسی 

ویژه قضائی و انتظامی قرار دارد.

دستگیری قاتل فراری پس از 2 سال

دستگیری سارقان تجهیزات بیمارستان 

پلیس راهور تهران 2 سارق موتورسیکلت را دستگیر کرد 

کلاهبردار سامانه ابلاغ قضایی ثنا دستگیر شد

کشف قتل پیرزن ۷۰ ساله آملی در عملیات ویژه پلیس 

انتقام عاشقانه مرد ثروتمند از دختران 
با دستگیری مرد شیادی که دختر باستان‌شناس را فریب داده و او 
را قربانی نقشه شوم خود کرده بود، مشخص شد که وی با ترفندهای 
مختلف دختران جوان را در اینستاگرام فریب می‌داد و به دام سیاه 

خود می‌کشاند.
به گزارش رکنا، چندی قبل دختری جوان به اداره پلیس تهران رفت و گفت در 
دام یک مرد آزارگر گرفتار شده است. وی توضیح داد: من باستان‌شناس هستم 

و کارم مرمت اشیای عتیقه و زیرخاکی است.
وی ادامه داد: من یک صفحه در اینستاگرام دارم که معمولا عکس عتیقه‌ها و 
اشیای تاریخی که مرمت می‌کنم را در آن قرار می‌دهم. مدتی قبل پسری به 
نام کامران پیامی برایم فرستاد و گفت علاقه خاصی به عتیقه دارد. ما شروع به 
صحبت کردیم و دوستی میان ما شکل گرفت. پس از چند روز کامران به من 
گفت که یک گلدان عتیقه دارد اما شکسته است. وی از من درخواست کرد آن 
را ترمیم کنم و من هم به او گفتم باید گلدان را ارزیابی کنم تا ببینم آیا امکان 
مرمت وجود دارد یا نه. پس از آن کامران برای نشان دادن گلدان در یکی از 
خیابان‌ها قرار گذاشت. وقتی سر قرار حاضر شدم کامران با ماشین شخصی‌اش 
آمد. من سوار ماشینش شدم که گلدان را ببینم اما او شروع به حرکت کرد. 
وقتی اعتراض کردم با مشت چند ضربه به سر و صورتم زد ‌طوری‌که از شدت 
درد گیج و بی‌حال شدم. او سپس به سمت باغی در اطراف تهران رفت و در 
آنجا با تهدید مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. سپس طلا و پول‌هایم را سرقت کرد 
و بعد به سمت تهران برگشت و مرا در منطقه‌ای خلوت رها کرد. وی تهدید 
کرد که اگر شکایتی علیه او مطرح کنم مرا ربوده و این‌بار جانم را می‌گیرد اما 
من تهدیدهایش را جدی نگرفتم و راهی اداره پلیس شدم تا از او شکایت کنم.
با ثبت این شکایت، مأموران پلیس آگاهی به دستور بازپرس جنایی تهران 
تحقیقات برای بازداشت متهم را شروع کردند. آنها در گام نخست به بررسی 
دوربین‌های مداربسته‌ای پرداختند که در محل ملاقات شاکی و متهم بود و 
موفق به شناسایی ماشین متهم شدند و توانستند با همین سرنخ او را در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند.کامران در تحقیقات اتهام خود را انکار کرد 
و مدعی شد که دختر باستان‌شناس شاکی را نمی‌شناسد. اما مأموران در ادامه 
به بررسی تلفن همراه وی پرداختند و با پیامک‌های مرموزی مواجه شدند. او 
دختران و زنان زیادی را با ارسال پیامک تهدید کرده بود که اگر شکایتی علیه 
وی مطرح کنند، جانشان را می‌گیرد. با به‌دست آمدن این پیامک‌ها مشخص 
شد که متهم دستگیر شده یک مجرم حرفه‌ای است که به‌صورت سریالی 
طعمه‌هایش را شناسایی و پس از آزار و اذیت اموالشان را سرقت می‌کند. در 
این شرایط بود که متهم چاره‌ای جز اقرار به جرم خود ندید و گفت: من وضع 
مالی نسبتا خوبی داشتم تا اینکه سال‌ها قبل عاشق دختری جوان شدم. قرار 
بود با هم ازدواج کنیم و به همین دلیل بود که هرچه می‌خریدم را به نام او 
می‌زدم. اما دخترجوان فریبم داد و علاوه بر هدایایی که به نامش خریده بودم، 
بیشتر سرمایه مرا به بهانه خرید خانه مشترکمان از من گرفت و غیبش زد. در 
آن زمان به جست‌و‌جو پرداختم تا اینکه متوجه شدم دختری که من عاشقش 
بودم با پسر دیگری ازدواج کرده و از ایران رفته است. این اتفاق خیلی مرا اذیت 
کرد و دیگر نتوانستم مانند سابق زندگی کنم. از آن زمان نسبت به دختران 
کینه عجیبی به دل گرفتم. برای گرفتن انتقام، در فضای مجازی با دخترهایی 
که وضع مالی خوبی داشتند آشنا می‌شدم. اجازه نمی‌دادم این آشنایی بیشتر 
از 48ساعت طول بکشد. بعد هم به بهانه‌های مختلف با آنها قرار می‌گذاشتم و 
در محل قرار آنها را سوار ماشین می‌کردم و با تهدید و ضرب و شتم، به باغی 
در اطراف تهران می‌کشاندم و پس از آزار و اذیت اموالشان را سرقت می‌کردم. 
اموالی مانند طلا، پول، ساعت و... بنابر این گزارش، متهم به دستور بازپرس 

جنایی بازداشت شده و تحقیقات برای شناسایی شاکیان ادامه دارد.

پرونده

توفان یخ در کانادا قربانی گرفت
پنجشنبه  روز  یخ  توفان 
استان  دو  گذشته 
را  کانادا  پرجمعیت 
قربانی  دو  و  درنوردید 

برجا گذاشت.
به گزارش ایسنا به نقل از 
رویترز، توفان یخ همچنین 
منجر به قطع برق منازل 
بیش از یک میلیون نفر شده است. همچنین این توفان منجر به وزش بادهای 

شدید و سقوط درختان نیز شده است.
گفته می‌شود که کمتر از یک میلیون نفر در کبک و حدود ۱۱۰ هزار نفر در 
انتاریو تا ساعت چهار بعد از ظهر روز پنج شنبه گذشته به وقت محلی با قطعی 
برق مواجه بودند.این دو استان بیش از نیمی از کل جمعیت حدود ۳۹ میلیون 

نفری کانادا را تشکیل می‌دهند.

حکم حبس ابد برای مرد سوئدی که همسر ایرانی‌اش 
را به قتل رساند

شنبه  پنج  سوئد  دادگاه 
برای  حکمی  در  گذشته 
مردی که اقدام به قتل 
سمیه  ایرانی‌اش  همسر 
کرده بود ، حبس ابد صادر 

کرد.
به گزارش ایسنا ، »اریک« 
همسر این زن ، پیش از این 
اعتراف کرده بود که در فوریه سال گذشته سمیه را به قتل رسانده و جسدش 
را در فرش ایرانی پیچیده، سپس او را با خودروی خود حمل کرده و به ته آب 

در استکهلم انداخته است.
پلیس و خانواده مقتول قبل از پیدا شدن جسد هفت ماه تلاش کردند تا او پیدا 
کنند. بر اساس گزارش رسانه‌های سوئدی ، سمیه همواره از سوی همسرش 
مورد خشونت شدید خانگی قرار می‌گرفت و سه شکایت از او تنظیم کرده بود، 
اما قبل از رسیدن به دادگاه همه آنها را پس گرفت. سمیه خانواده خود را از 

آنچه در معرض آن قرار گرفته بود، مطلع نکرده بود.

اخبار خارجی


